Schema n. 429

18 ian. 1974

Preces eucharisticae pro Missis
cum pueris et de reconciliatione, 2

COETUS A STUDIIS PECULIARIS

*Titulus: [...]**Index:*

Prière eucharistique pour Messes avec jeunes enfants I .	I-3
Prière eucharistique pour Messes avec des enfants II .	I-3
Hochgebet für Messfeiern mit alteren Kindern III . .	I-3
Prière eucharistique à l'occasion de l'année sainte I . .	I-3
Hochgebet für das heilige Jahr II	I-3

Schema n. 430

19 ian. 1974

Preces eucharisticae pro Missis
cum pueris et de reconciliatione, 3

COETUS A STUDIIS PECULIARIS

*Titulus: [...]**Index:*

Prex eucharistica I pro Missis cum pueris (<i>lingua gallica</i>)	I-3
Prex eucharistica II pro Missis cum pueris (<i>lingua gallica</i>)	I-3
Prex eucharistica III pro Missis cum pueris (<i>lingua germanica</i>)	I-3
Prière eucharistique I à l'occasion de l'année sainte . . .	I-3
Prex eucharistica II für das Heilige Jahr	I-3

Schema n. 432

6 febr. 1974

Preces eucharisticae pro Missis
cum pueris et de reconciliatione, 4

COETUS A STUDIIS PECULIARIS

*Titulus: [...]**Index:*

I pro pueris	I-3
II pro pueris	I-2
III pro pueris	I-3
I pro Anno sancto	I-3
II pro Anno sancto	I-3

Schema n. 433

29 febr. 1974

Preces eucharisticae pro Missis
cum pueris et de Reconciliatione, 5

COETUS A STUDIIS PECULIARIS

Titulus: [...]*Index:*

Missa cum pueris: Prex eucharistica I	I-3
Missa cum pueris: Prex eucharistica II	I-3
Missa cum pueris: Prex eucharistica III	I-3

Schema n. 435

15 maii 1974

Preces eucharisticae pro Missis
cum pueris et de reconciliatione, 6

COETUS A STUDIIS PECULIARIS

Titulus: Preghiere eucaristiche per le Messe con i fanciulli
Preghiere eucaristiche per l'Anno Santo*Index:*

I. Preghiere eucaristiche per le Messe con i fanciulli:	
Presentazione	I
Preghiera eucaristica I (latino)	6
Preghiera eucaristica I (francese)	9
Preghiera eucaristica II (latino)	12
Preghiera eucaristica II (francese)	15
Preghiera eucaristica III (latino)	19
Preghiera eucaristica III (tedesco)	22
II. Preghiere eucaristiche per l'Anno santo:	
Presentazione	26
Preghiera eucaristica I (latino)	28
Preghiera eucaristica I (francese)	31
Preghiera eucaristica II (latino)	34
Preghiera eucaristica II (tedesco)	37-39

Schema n. 436

1 nov. 1974

Preces eucharisticae pro Missis
cum pueris et de reconciliatione, 7

COETUS A STUDIIS PECULIARIS

Titulus: Preces eucharisticae pro Missis cum pueris et de Reconciliatione*Index:*

Preces eucharisticae pro Missis cum pueris et de Reconciliatione	I
--	---

Preces eucharisticae pro Missis cum pueris	
Praenotanda	4
Prex eucharistica I	10
Prex eucharistica I (schema versionis)	14
Prex eucharistica II.	17
Prex eucharistica II (schema versionis)	22
Prex eucharistica III	26
Prex eucharistica III (schema versionis)	31
Preces eucharisticae pro Missis « De Reconciliatione »	
Praenotanda	34
Prex eucharistica I	36
Prex eucharistica I (schema versionis)	40
Prex eucharistica II.	43
Prex eucharistica II (schema versionis)	47-49